MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 21 de fevereiro de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 382/2025, acerca do conserto dos aparelhos da academia ao ar livre na

Praça dos Voluntários – São Vicente de Paulo no bairro Vila Gaspar, de autoria da

Vereadora FABI VIRGILIO, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Públicos, que a demanda foi atendida.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 5204/2025